
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  

 

" Stavební úpravy na byty v ul. Skálova 84, Turnov " 
 

na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města Turnova ze dne 
10.1.2024 rozhoduji o výběru dodavatele 

 

název:  INSTAV stavební práce s.r.o.   

IČ:   27263568 

se sídlem:  468 27 Nová Ves nad Nisou čp. 456 

nabídková cena: 2.942.291,62 Kč bez DPH, 3.385.635,36 Kč vč. DPH 

 
 
Pořadí nabídek 
 

Pořadí  Účastník IČO 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

/s DPH  

1. 
INSTAV stavební práce s.r.o., Nová 
Ves nad Nisou 

27263568 2.942.291,62/ 3.385.635,36 

2. PK ADVISORY s.r.o., Liberec 07644426 3.393.789,43/ 3.902.857,84  

3. Arthur Design s.r.o., Praha 08731543 3.636.463,34/ 4.181.932,84  

4. 
STAVO - UNION, stavební společnost 
s r.o., Jablonec nad Nisou 

25407317 3.643.957,30/ 4.190.550,90 

5. N.A. STAVEBNÍ s.r.o., Praha 11950331 3.897.174,06/ 4.481.750,17 

6. V a N CL s.r.o., Česká Lípa 25427385 3.925.830,58/ 4.514.705,17 

 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, který splnil zadávací podmínky a jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
V Turnově dne:  12.1.2024 
 
 
Za zadavatele: Ing. Tomáš Hocke v. r. 
                          starosta města 


